ti

ВРЕМЕННО ИСПОЛНЯЮЩИЙ ОБЯЗАННОСТИ ГЛАВЫ
_ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

О назначении

В соответствии со статьями 59, 60 Конституции Донецкой Народной
Республики

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить заместителем начальника Управления Народной
милиции Донецкой Народной Республики ВОРОНЧЕНКО Константина
Владимировича.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

/я/7
© Nsi

Врио Главы 1&1
Донецкой Народной Республшс Ш Д.В. ПушилинтХ5\

АЭД к
vY—г. Донецк

« 2018 года